

WYKAZ PODRĘCZNIKÓW DLA KLAS I-III PO GIMNAZJUM

Przedmiot	Zakres	Klasa(y)	Tytuł podręcznika	Autor	Wydawnictwo
Biologia	podstawowy	1a, 1b, 1c, 1d, 1e	Ciekawi świata	Agnieszka Baca, Małgorzata Łaszczyna, Piotr Łaszczyna, Grażyna Skirmuntt, Krzysztof Skirmuntt	Operon
Biologia	rozszerzony	1d, 1e	Ciekawi świata 1	Sebastian Grabowski, Agata Kurek	Operon
Biologia	rozszerzony	2h, 2i	Ciekawi świata 1	Sebastian Grabowski, Agata Kurek	Operon
Biologia	rozszerzony	2h, 2i	Ciekawi świata 2	Sebastian Grabowski, Kamil Kulpiński	Operon
Biologia	rozszerzony	3h, 3i	Ciekawi świata 3	Dawid Kaczmarek, Kamil Kulpiński	Operon
Chemia	podstawowy	1a, 1b, 1c, 1d, 1e	Chemia. Po prostu	H. Gulińska, K. Kuśmierczyk	WSIP
Chemia	rozszerzony	1d, 1e	To jest chemia 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony.	M. Litwin i inni	Nowa Era

Chemia	rozszerzony	2h, 2i	To jest chemia 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony. Zbiór zadań z chemii do liceów i techników	M.Litwin i inni	Nowa Era
Chemia	rozszerzony	3h, 3i	To jest chemia 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	M.Litwin i inni	Nowa Era
Edukacja dla bezpieczeństwa	podstawowy	1a, 1b, 1c, 1d, 1e	Edukacja dla bezpieczeństwa	Barbara Boniek, Andrzej Kruczyński, Łukasz Wrycz- Rekowski	Operon
Fizyka	podstawowy	1a, 1b, 1c, 1d, 1e	Świat fizyki - zakres podstawowy	Maria Fiałkowska	Zam Kor
Fizyka	rozszerzony	1a, 2a, 2b, 3a, 3b	Z fizyką w przyszłość (cz. 1 i 2)	Maria Fiałkowska, Barbara Saganowska, Jadwiga Saloch	Zam Kor
Geografia	podstawowy	1a, 1b, 1c, 1d, 1e	Oblicza geografii - zakres podstawowy	Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann	Nowa Era

Geografia	rozszerzony	2d	Oblicza geografii 1 i 2 - zakres rozszerzony	Roman Malarz, Marek Więckowski, Tomasz Rachwał	Nowa Era
Geografia	rozszerzony	3d	Oblicza geografii 3 - zakres rozszerzony	Marek Więckowski, Roman Malarz	Nowa Era
Historia	podstawowy	1a, 1b, 1c, 1d, 1e	„Po prostu Historia”	Rafał Dolecki, Krzysztof Gutowski, Jędrzej Smoter	WSiP
Historia	rozszerzony	2e, 2f	Zrozumieć przeszłość, cz. 1, Starożytność i średniowiecze.	Ryszard Kulesza, Krzysztof Kowalewski	Nowa Era
Historia	rozszerzony	3e	Zrozumieć przeszłość, cz.2, Dzieje nowożytne.	Paweł Klint, Piotr Galik	Nowa Era
Historia	rozszerzony	3e	Zrozumieć przeszłość, cz. 3, lata 1815- 1939.	Piotr Galik	Nowa Era
Historia	rozszerzony	3e	Zrozumieć przeszłość, cz. 4, Dzieje najnowsze po 1939 roku.	Jarosław Kłaczkowski, Agnieszka Zielińska	Nowa Era
Historia i społeczeństwo	przedmiot uzupełniający	2a, 2b, 2c, 2d ,2g, 2h, 2i, 3a, 3b, 3c, 3d ,3g, 3h, 3i	„Ojczysty Panteon i ojczyste spory”	Marcin Markowicz, Olga Pytlińska, Agata Wyroda	WSiP
Historia i społeczeństwo	przedmiot uzupełniający	2a, 2b, 2c, 2d ,2g, 2h, 2i, 3a, 3b, 3c, 3d ,3g, 3h, 3i	Wojna i wojskowość” „Europa i świat” „Rządzący i rządzeni”	Marcin Markowicz Olga Pytlińska Agata Wyroda	WSiP

Informatyka	podstawowy	1a, 1b, 1c, 1d, 1e	Z nowym bitem. Informatyka dla szkół ponadgimnazjalnych - zakres podstawowy.	Grażyna Koba	Migra
Informatyka	rozszerzony	2c, 3c	Informatyka dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres rozszerzony.	Grażyna Koba	Migra
Język polski	podstawowy	1a, 1b, 1c, 1d, 1e	„Przeszłość to dziś”. Literatura - język - kultura. Klasa 1, część 1	K. Mrowcewicz	Stentor
Język polski	podstawowy	II	„Przeszłość to dziś” (cz. 1) „Przeszłość to dziś” (cz. 2)	E. Paczoska, J. Kopciński	Stentor
Język polski	podstawowy	III	„Przeszłość to dziś”	J. Kopciński	Stentor
Matematyka	podstawowy i rozszerzony	1a, 1b	Podręcznik do liceów i techników. Klasa 1. Zakres podstawowy i rozszerzony	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	OFICYNA EDUKACYJNA KRZYSZTOF PAZDRO
Matematyka	podstawowy	1c, 1d, 1e	Podręcznik do liceów i techników. Klasa 1. Zakres podstawowy	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	OFICYNA EDUKACYJNA KRZYSZTOF PAZDRO

Matematyka	podstawowy i rozszerzony	2a, 2b, 2c, 2d	Podręcznik do liceów i techników. Klasa 2. Zakres podstawowy i rozszerzony	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	OFICYNA EDUKACYJNA KRZYSZTOF PAZDRO
Matematyka	podstawowy	2e, 2f, 2g, 2h, 2i	Podręcznik do liceów i techników. Klasa 2. Zakres podstawowy	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	OFICYNA EDUKACYJNA KRZYSZTOF PAZDRO
Matematyka	podstawowy i rozszerzony	3a, 3b, 3c, 3d	Podręcznik do liceów i techników. Klasa 3. Zakres i rozszerzony	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	OFICYNA EDUKACYJNA KRZYSZTOF PAZDRO
Matematyka	podstawowy	3e,3f, 3g, 3h, 3i	Podręcznik do liceów i techników. Klasa 3. Zakres podstawowy	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	OFICYNA EDUKACYJNA KRZYSZTOF PAZDRO
Podstawy przedsiębiorczości	podstawowy	1a, 1b, 1c, 1d, 1e	Krok w Przedsiębiorczość	Tomasz Rachwał, Zbigniew Makieta	Nowa Era
Przyroda	przedmiot uzupełniający	2c, 2e, 2f, 3c, 3e, 3f	Człowiek w świecie przyrody	e-podręcznik	e-podręcznik
Religia		1a, 1b, 1c, 1d, 1e	Świadcę o Jezusie w Kościele	Ks.Robert Strus,Ks.Wiesław Galant	Gaudium
Religia		II	Świadcę o Jezusie w Świecie	Ks.Robert Strus,Ks.Wiesław Galant	Gaudium

Religia		III	Świadczę o Jezusie w Rodzinie	Ks.Robert Strus,Ks.Wiesław Galant	Gaudium
Wiedza o kulturze	podstawowy	1a, 1b, 1c, 1d, 1e	Spotkania z kulturą	Monika Bokiniec, Barbara Forysiewicz, Jacek Michałowski i inni	Nowa Era
Wiedza o społeczeństwie	podstawowy	1a, 1b, 1c, 1d, 1e	W centrum uwagi	Arkadiusz Janicki	Nowa Era
Wiedza o społeczeństwie	rozszerzony	2e	W centrum uwagi	Arkadiusz Janicki, justyna Kięczkowska, Mariusz Menz	Nowa Era
Wiedza o społeczeństwie	rozszerzony	3e	W centrum uwagi	Lucyna Czechowska, Arkadiusz Janicki, Klaudiusz Święcicki	Nowa Era

Informacja o obowiązujących podręcznikach z języków obcych dla klas pierwszych zostanie przekazana uczniom przez nauczycieli uczących w poszczególnych klasach po rozpoczęciu nowego roku szkolnego 2019/2020.

Uczniowie klas II i III kontynuują nauczanie języków obcych z podręczników, z których korzystali w poprzedniej klasie. W przypadku, gdy treści z podręcznika zostały zrealizowane, nauczyciel na pierwszych zajęciach poda nowy tytuł.